Davidem mané illius diei, quo à Philistæorum rege Achiso unâ cum copiis Ziclagam reverti justus esset, hocce carmen extimant effudisse, quo pium suum grammatice in Jovam animatum, suamque præceptorum sollicitationes ipsam frustra adducere tentasset. H. E. G. Paulus verò non Davidis, sed Salomonis putat hoc carmen, quo Jovam roget, velit sibi penitent dare prudentem et sapientem, ut legibus divinis, quibus nihil esset præstantius et magis assimulandum, convenirent jus dicere populumque gubernaret; atque, cum v. 6. exorientis solis mentio fiat, dum sacrificium matutinum foret, decantatum carmen colligit. Verùm hec omnes conjecturæ quam sint incertæ et quam parum solidis rationibus nitantur, non est et ostendamus; neque ad carminis intelligentiam juvat temporis, que scriptum sit, notitia.

Ob subitaneum versum 8 transitum à celebratâ Dei, qualis in colorum officio sese exserit, potentiâ, ad